
Samenspel  SPC

2
0
2
1

Uitslagen  2021

Lorris
13062021
Los 07.00 uur
251 duiven

H. Hermans
Born
181279679



A02‐SPC, vluchtverloop: M23‐LORRIS, zo 13‐jun‐2021 07:00 uur , duiven: 251, deelnemers: 22
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN 01  BEDRAG  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  2 H. HERMANS  2504 BORN  38  423541 8‐1279679 V 1 3‐12:49:15 1212,717  0  1000,00  1
2  4 H. HERMANS  2504 BORN  38  2/20 9‐1127830 V22 3‐12:50:34 1208,162  0  984,13  2  00:01:19
3  5 J. RONKEN  2565 SITTARD  19  424404 8‐1348350 V 3 3‐12:52:02 1205,580  0  968,25  3  00:02:04
4  10 H. HERMANS  2504 BORN  38  3/20 0‐1707910 V30 3‐12:53:22 1198,589  0  952,38  4  00:04:07
5  12 J. RONKEN  2565 SITTARD  19  2/10 0‐1719630  15 3‐12:56:25 1190,754  0  936,51  5  00:06:27
6  13 TH. KONINGS  2565 SITTARD  11  423274 7‐1533833  2 3‐12:55:29 1190,699  0  920,63  6  00:06:27
7  11 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  9  422750 8‐1335058  4 3‐12:56:07 1187,110  0  904,76  7  00:07:31
8  30 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE 19  420750 9‐1133552  4 3‐12:55:28 1183,656  0  888,89  8  00:08:31
9  18 H. WELTERS  2565 SELFKANT  16  427914 0‐1719221  13 3‐13:01:38 1183,281  0  873,02  9  00:08:47

10  16 H. HERMANS  2504 BORN  38  4/20 7‐1463087 V 5 3‐12:59:11 1179,179  0  857,14  10  00:09:56

11  14 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  9  2/7 9‐1124118  6 3‐12:59:09 1177,084  0  841,27  11  00:10:33
12  23 J. RONKEN  2565 SITTARD  19  3/10 0‐1719644 V 7 3‐13:00:54 1175,961  0  825,40  12  00:10:56
13  22 TH. KONINGS  2565 SITTARD  11  2/4 8‐1348913  4 3‐13:02:12 1168,619  0  809,52  13  00:13:10
14  15 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  9  3/7 7‐1520722  2 3‐13:02:14 1167,065  0  793,65  14  00:13:38
15  20 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  9  4/7 8‐1335052  1 3‐13:02:57 1164,760  0  777,78  15  00:14:21
16  17 H. HERMANS  2504 BORN  38  5/20 7‐1463074 V27 3‐13:04:10 1163,042  0  761,90  16  00:14:55
17  21 H. HERMANS  2504 BORN  38  6/20 9‐1127720 V34 3‐13:04:26 1162,191  0  746,03  17  00:15:11
18  45 H. WELTERS  2565 SELFKANT  16  2/4 0‐1718989  12 3‐13:09:06 1159,344  0  730,16  18  00:16:15
19  62 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  10  424695 7‐1520634  2 3‐13:06:38 1158,363  0  714,29  19  00:16:26
20  29 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  9  5/7 8‐1335057  3 3‐13:06:26 1153,688  0  698,41  20  00:17:50

21  24 H. HERMANS  2504 BORN  38  7/20 9‐1127785 V28 3‐13:07:20 1153,016  0  682,54  21  00:18:05
22  55 TH. KONINGS  2565 SITTARD  11  3/4 0‐1719163  7 3‐13:08:01 1150,148  0  666,67  22  00:18:59
23  33 J. RONKEN  2565 SITTARD  19  4/10 0‐1719621 V12 3‐13:09:40 1148,073  0  650,79  23  00:19:42
24  25 H. HERMANS  2504 BORN  38  8/20 9‐1127738 V35 3‐13:09:20 1146,772  0  634,92  24  00:20:05
25  27 H. HERMANS  2504 BORN  38  9/20 0‐1707802  7 3‐13:09:23 1146,617  0  619,05  25  00:20:08
26  35 N. STEVENS  2565 SITTARD  10  423887 9‐1139352  3 3‐13:10:29 1144,145  0  603,17  26  00:20:57
27  28 H. HERMANS  2504 BORN  38  10/20 0‐1707859 V24 3‐13:10:58 1141,723  0  587,30  27  00:21:43
28  31 H. HERMANS  2504 BORN  38  11/20 9‐1127748 V 2 3‐13:11:24 1140,391  0  571,43  28  00:22:09
29  52 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  9  6/7 9‐1124132  7 3‐13:11:01 1139,436  0  555,56  29  00:22:25
30  34 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE 19  2/6 0‐1713815  2 3‐13:10:19 1136,190  0  539,68  30  00:23:22

31  32 H. HERMANS  2504 BORN  38  12/20 0‐1707828  18 3‐13:13:05 1135,246  0  523,81  31  00:23:50
32  36 H. HERMANS  2504 BORN  38  13/20 8‐1279833 V21 3‐13:14:31 1130,901  0  507,94  32  00:25:16
33  42 J. RONKEN  2565 SITTARD  19  5/10 0‐1719676 V13 3‐13:16:44 1126,538  0  492,06  33  00:26:46
34  54 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE 19  3/6 0‐1713830  13 3‐13:13:39 1126,055  0  476,19  34  00:26:42
35  37 N. STEVENS  2565 SITTARD  10  2/3 9‐1139306  8 3‐13:16:30 1125,861  0  460,32  35  00:26:58
36  38 H. HERMANS  2504 BORN  38  14/20 8‐1279676  8 3‐13:16:30 1124,944  0  444,44  36  00:27:15
37  0 N. STEVENS  2565 SITTARD  10  3/3 7‐1534489  4 3‐13:16:55 1124,616  0  428,57  37  00:27:23
38  40 H. HERMANS  2504 BORN  38  15/20 0‐1707882  15 3‐13:16:53 1123,799  0  412,70  38  00:27:38
39  47 BERT STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  7  421587 0‐1705136  1 3‐13:15:19 1123,284  0  396,83  39  00:27:41
40  41 H. HERMANS  2504 BORN  38  16/20 9‐0634436  3 3‐13:17:09 1123,005  0  380,95  40  00:27:54

41  43 H. HERMANS  2504 BORN  38  17/20 9‐1127787  6 3‐13:17:10 1122,955  0  365,08  41  00:27:55
42  44 J. RONKEN  2565 SITTARD  19  6/10 8‐1348459 V 8 3‐13:18:54 1120,096  0  349,21  42  00:28:56
43  51 H. HERMANS  2504 BORN  38  18/20 0‐1707803  12 3‐13:18:20 1119,492  0  333,33  43  00:29:05
44  46 J. RONKEN  2565 SITTARD  19  7/10 0‐1719601  19 3‐13:19:34 1118,128  0  317,46  44  00:29:36
45  57 H. WELTERS  2565 SELFKANT  16  3/4 8‐0695301  6 3‐13:23:00 1117,269  0  301,59  45  00:30:09
46  50 J. RONKEN  2565 SITTARD  19  8/10 0‐1719735 V11 3‐13:20:43 1114,751  0  285,71  46  00:30:45
47  0 BERT STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  7  2/2 9‐1124526  4 3‐13:19:01 1112,318  0  269,84  47  00:31:23
48  53 J JESSEN  2565 TUDDERN  3  426069 9‐1138475  3 3‐13:23:21 1111,436  0  253,97  48  00:32:01
49  0 W.BRANDS  2554 MUNSTERGELEE  9  421209 9‐1133485  7 3‐13:19:26 1110,100  01  0,40 238,10  49  00:32:06
50  56 J. RONKEN  2565 SITTARD  19  9/10 0‐1719675  18 3‐13:22:25 1109,795  0  222,22  50  00:32:27

51  59 H. HERMANS  2504 BORN  38  19/20 0‐1707869 V25 3‐13:21:42 1109,618  0  206,35  51  00:32:27
52  0 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  9  7/7 8‐1335069  5 3‐13:21:20 1108,610  0  190,48  52  00:32:44
53  0 J JESSEN  2565 TUDDERN  3  2/2 6‐1790598  2 3‐13:25:00 1106,673  0  174,60  53  00:33:40
54  58 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE 19  4/6 0‐1713849  7 3‐13:20:16 1106,461  0  158,73  54  00:33:19
55  0 TH. KONINGS  2565 SITTARD  11  4/4 0‐1705645  10 3‐13:22:47 1105,779  0  142,86  55  00:33:45
56  0 J. RONKEN  2565 SITTARD  19  10/10 0‐1719744 V 6 3‐13:25:04 1102,158  0  126,98  56  00:35:06
57  0 H. WELTERS  2565 SELFKANT  16  4/4 8‐1348320  1 3‐13:28:21 1101,877  0  111,11  57  00:35:30
58  60 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE 19  5/6 9‐1133550  19 3‐13:22:12 1100,864  0  95,24  58  00:35:15
59  0 H. HERMANS  2504 BORN  38  20/20 0‐1707818  4 3‐13:25:53 1097,589  0  79,37  59  00:36:38
60  0 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE 19  6/6 8‐1343907  8 3‐13:24:06 1095,419  0  63,49  60  00:37:09

61  0 L SCHUMANS  2565 SITTARD  9  424105 0‐1720000  4 3‐13:27:32 1094,371  0  47,62  61  00:37:49
62  63 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  10  2/3 9‐1124165  5 3‐13:28:22 1093,540  0  31,75  62  00:38:10
63  0 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  10  3/3 6‐1775931  3 3‐13:28:36 1092,884  0  15,87  63  00:38:24

BLZ:  1
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

VERDEELSTAAT PER POULE
A02‐SPC, wedvlucht: M23‐LORRIS, gelost: zo 13‐jun‐2021 07:00 uur, aantal duiven: 251

POULE INLEG DUIVEN  BEDRAG  VERDELING VAN DE PRIJZEN  REST  PRNR‐R  NIET UITB
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
0=INLEG  5  251  12,55  0,00  0  12,55
1=  P10  10  9  0,90  1X  0,40  0,00  0  0,50
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
TOTAAL  13,45  13,05



Onze uitslagen zijn ook te vinden op:

http://www.fondduiven.nl klik op uitslagen en klik dan op SPC
http://www.pipa.be zie rechts boven bij club results.
Klik dan op europa, dan op Nederland en dan afdeling 4 Limburg en dan als laatste
op SPC
http://www.duivenmarktplaats.nl zie rechts bij afdeling 4 Limburg
http://www.pitts.be zie bij resultaten, klik op Nederland.

Dinsdag  15.06.2021  inzetten voor de Marathon vlucht Bordeaux los op vrijdag
18.06.2021.

Donderdag 17.06.2021 inzetten voor de Eendaagse vlucht namelijk Montlucon
los op zaterdag 19.06.2021.

Vrijdag 18.06.2021 inzetten voor de Midfond vlucht namelijk Melun los op
zondag 20.06.2021

Beste leden spc

Inzetten mont lucon op donderdag 17‐06‐2021 van 18‐00 uur tot 18‐45 uur
Inzetten melun op vrijdag 18‐06 2021 van 18‐00 uur tot 18‐45 uur
Dit zijn beperkte inzet lokalen
A.u.b. kunnen jullie wie duiven zet even opgeven op dinsdag 15‐06 2021 tussen
11‐00 uur en 11‐30 uur even bellen 046‐4528402 of een mail sturen
jlronken@zigg.nl En me de aantal doorgeven

A02‐SPC, wedvlucht: M23‐LORRIS, gelost: zo 13‐jun‐2021 07:00 uur, aantal duiven: 251

Poul  INLE  P10  DLN LIJST
Inleg  5  10
*******************************

2504  102  0  7  0
2554  73  9  7  0
2565  76  0  8  0

********************************
TOTAAL  251  9  22  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0



A02‐SPC, Midfond Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: LORRIS, gelost: 13‐06‐2021 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  2775,5  L FIJEN  LIMBRICHT  8‐1335058  25040347  3
2  2688,8  H. HERMANS  BORN  7‐1463087  25040004  3
3  2467,9  L FIJEN  LIMBRICHT  8‐1335057  25040347  3
4  2454,0  H. HERMANS  BORN  9‐1127748  25040004  3
5  2393,3  H. HERMANS  BORN  7‐1463074  25040004  3
6  2247,2  H. HERMANS  BORN  0‐1707859  25040004  3
7  2159,6  L FIJEN  LIMBRICHT  9‐1124118  25040347  3
8  2159,4  H. HERMANS  BORN  9‐1127738  25040004  3
9  2137,0  L FIJEN  LIMBRICHT  9‐1124132  25040347  3

10  2128,3  TH. KONINGS  SITTARD  7‐1533833  25650617  3
11  2065,5  TH. KONINGS  SITTARD  8‐1348913  25650617  3
12  2040,2  N. STEVENS  SITTARD  9‐1139352  25650811  3
13  1962,3  L FIJEN  LIMBRICHT  7‐1520722  25040347  3
14  1897,0  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  0‐1713629  25540001  2
15  1872,1  H. HERMANS  BORN  8‐1279679  25040004  2
16  1856,5  J. RONKEN  SITTARD  9‐1138830  25650579  2
17  1837,6  H. HERMANS  BORN  0‐1707876  25040004  2
18  1829,2  H. HERMANS  BORN  0‐1707910  25040004  2
19  1816,1  J. RONKEN  SITTARD  8‐1348350  25650579  2
20  1804,3  L FIJEN  LIMBRICHT  0‐1704653  25040347  2
21  1785,3  J. RONKEN  SITTARD  0‐1719674  25650579  2
22  1764,3  H. WELTERS  SELFKANT  0‐1719221  25650901  2
23  1756,0  L FIJEN  LIMBRICHT  8‐1335052  25040347  2
24  1732,3  N. STEVENS  SITTARD  7‐1534489  25650811  3
25  1713,9  H. WELTERS  SELFKANT  7‐1533693  25650901  2

A02‐SPC, Asduif Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: LORRIS, gelost: 13‐06‐2021 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  6744,4  L FIJEN  LIMBRICHT  8‐1335057  25040347  8
2  6330,3  L FIJEN  LIMBRICHT  8‐1335052  25040347  7
3  5778,9  L FIJEN  LIMBRICHT  9‐1124132  25040347  8
4  5635,6  J. RONKEN  SITTARD  8‐1348350  25650579  6
5  5231,7  H. HERMANS  BORN  9‐1127748  25040004  8
6  5061,0  H. HERMANS  BORN  9‐0634436  25040004  7
7  5038,4  H. HERMANS  BORN  7‐1463087  25040004  7
8  5013,7  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  0‐1713629  25540001  6
9  4960,9  H. WELTERS  SELFKANT  9‐1139490  25650901  7

10  4912,2  H. HERMANS  BORN  8‐1279679  25040004  6
11  4743,8  H. HERMANS  BORN  0‐1707818  25040004  8
12  4724,3  H. WELTERS  SELFKANT  8‐0695312  25650901  6
13  4640,4  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  8‐5005053  25540001  6
14  4609,5  L FIJEN  LIMBRICHT  9‐1124118  25040347  6
15  4578,4  L FIJEN  LIMBRICHT  7‐1520722  25040347  6
16  4552,4  H. HERMANS  BORN  7‐1463074  25040004  8
17  4468,8  H. HERMANS  BORN  0‐1707883  25040004  5
18  4457,5  L FIJEN  LIMBRICHT  8‐1335058  25040347  6
19  4403,8  L FIJEN  LIMBRICHT  0‐1704653  25040347  5
20  4331,1  TH. KONINGS  SITTARD  7‐1533833  25650617  6
21  4273,3  H. HERMANS  BORN  0‐1707910  25040004  5
22  4240,8  H. WELTERS  SELFKANT  8‐0695318  25650901  6
23  4230,8  H. HERMANS  BORN  0‐1707859  25040004  6
24  4189,5  TH. KONINGS  SITTARD  8‐1348913  25650617  7
25  4127,8  J. RONKEN  SITTARD  9‐1138932  25650579  5



A02‐SPC, Midfond Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: LORRIS, gelost: 13‐06‐2021 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  5859,4  H. HERMANS  BORN  25040004  6
2  4833,7  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  6
3  4769,4  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  6
4  4341,2  J. RONKEN  SITTARD  25650579  5
5  4294,7  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  6
6  3560,3  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  4
7  3121,3  N. STEVENS  SITTARD  25650811  5
8  2909,8  BERT STEVENS  EINIGHAUSEN  25040355  6
9  2815,3  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  5

10  2686,0  W.BRANDS  MUNSTERGELEEN  25540615  5
11  2375,8  J JESSEN  TUDDERN  25650960  6
12  2232,9  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  4
13  2071,7  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  4
14  1973,0  J. HENDRIX  SITTARD  25040649  3
15  1250,0  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  2
16  1231,3  H.PFEIFER  SITTARD  25540005  2
17  1210,7  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  3
18  1169,5  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  3
19  984,0  G. RENKENS  PUTH‐SCHINNEN  25540071  3
20  873,7  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  3
21  858,6  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  2
22  837,1  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  2
23  814,0  M. WILMS  SITTARD  25650218  1
24  587,2  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  1
25  492,8  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  1

A02‐SPC, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: LORRIS, gelost: 13‐06‐2021 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  18263,1  H. HERMANS  BORN  25040004  20
2  15215,8  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  18
3  14893,2  J. RONKEN  SITTARD  25650579  17
4  12743,6  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  16
5  12499,7  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  16
6  11029,0  BERT STEVENS  EINIGHAUSEN  25040355  20
7  10040,0  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  13
8  9138,3  N. STEVENS  SITTARD  25650811  15
9  9104,9  W.BRANDS  MUNSTERGELEEN  25540615  14

10  7753,0  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  12
11  6647,1  J JESSEN  TUDDERN  25650960  14
12  6524,0  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  11
13  5354,2  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  10
14  5354,2  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  12
15  5006,2  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  10
16  3059,3  J. HENDRIX  SITTARD  25040649  7
17  3037,9  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  5
18  3035,6  E.J.A. GELISSEN  BUCHTEN  25040005  5
19  2530,8  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  4
20  2505,9  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  7
21  2248,0  H.PFEIFER  SITTARD  25540005  4
22  2102,0  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  6
23  1907,8  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  7
24  1546,6  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  5
25  1456,1  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  5



A02‐SPC, Asduif Jarige Vitesse‐Midfond
Stand t/m wedvlucht: LORRIS, gelost: 13‐06‐2021 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  5013,7  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  0‐1713629  25540001  6
2  4743,8  H. HERMANS  BORN  0‐1707818  25040004  8
3  4468,8  H. HERMANS  BORN  0‐1707883  25040004  5
4  4403,8  L FIJEN  LIMBRICHT  0‐1704653  25040347  5
5  4273,3  H. HERMANS  BORN  0‐1707910  25040004  5
6  3935,3  TH. KONINGS  SITTARD  0‐1719163  25650617  5
7  3820,1  H. HERMANS  BORN  0‐1707803  25040004  6
8  3763,0  J. RONKEN  SITTARD  0‐1719621  25650579  7
9  3756,9  J. RONKEN  SITTARD  0‐1719627  25650579  6

10  3731,2  L FIJEN  LIMBRICHT  0‐1719701  25040347  5
11  3698,1  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  0‐1713621  25540001  5
12  3493,6  J. RONKEN  SITTARD  0‐1719674  25650579  6
13  3405,4  H. HERMANS  BORN  0‐1707828  25040004  6
14  3363,6  TH. KONINGS  SITTARD  0‐1719101  25650617  4
15  3325,1  J. RONKEN  SITTARD  0‐1719630  25650579  5
16  3290,2  H. WELTERS  SELFKANT  0‐1719201  25650901  6
17  3286,9  H. HERMANS  BORN  0‐1707802  25040004  6
18  3278,7  H. WELTERS  SELFKANT  0‐1718989  25650901  6
19  3186,0  J. RONKEN  SITTARD  0‐1719745  25650579  5
20  2970,3  H. HERMANS  BORN  0‐1707893  25040004  6
21  2957,6  H. HERMANS  BORN  0‐1708024  25040004  4
22  2889,2  H. WELTERS  SELFKANT  0‐1719254  25650901  4
23  2852,0  H. HERMANS  BORN  0‐1707876  25040004  4
24  2820,7  H. HERMANS  BORN  0‐1707859  25040004  4
25  2762,9  J. RONKEN  SITTARD  0‐1719644  25650579  5


